
 

 

NA ŠPICI V KVALITĚ A SERVISU ELEKTROEROZIVNÍCH STROJŮ 

1 z 2 

 

PENTA TRADING, spol. s.r.o. | www.penta-edm.cz | obchod@penta-edm.cz | Tel.: 241 480 232 | GSM: 602 657 957 

 

 
     

 
* Aktualizace nabídky proběhla k tomuto datu, a tudíž se může stát, že konkrétní díl již nebude v době objednávky skladem. 

Potvrzení dostupnosti Vám sdělíme v momentu Vaší objednávky. 

 
 
 

Rozměr Velikost Cena Poznámka 

X / mm Y / mm Z / mm dm3 Kč   

250 206 22 1,133 884 Kč  
252 202 14 0,713 557 Kč poškozený 

252 220 22 1,220 952 Kč  
253 221 132 7,381 5 758 Kč   

253 222 40 2,247 1 753 Kč  
254 203 34 1,753 1 368 Kč   

255 201 92 4,715 3 678 Kč  
255 221 15 0,845 660 Kč   

255 221 15 0,845 660 Kč  
255 221 15 0,845 660 Kč   

255 221 15 0,845 660 Kč  
255 221 15 0,845 660 Kč   

255 221 15 0,845 660 Kč  
256 88 65 1,464 1 142 Kč   

405 309 165 20,649 16 107 Kč  
407 397 88 14,219 11 091 Kč   

505 405 37 7,567 5 903 Kč ulomen roh. 
 

 

Přinášíme Vám aktuální nabídku grafitových přířezů kvalitního německého grafitu SGL Carbon 

připravených k okamžitému odeslání a za zvýhodněné ceny. Naši nabídku jsme pro Vás nyní 

udělali ještě výhodnější, kdy slevy dosahují až 35 %! Tato speciální nabídka platí po 

omezenou dobu až do odvolání! Dostupné kusy jsou pro lepší přehlednost řazeny vzestupně 

podle rozměru osy X. V případě zájmu kontaktujte prosím naše pracovníky uvedené na konci 

této nabídky, kteří Vám rádi sdělí bližší podrobnosti. 

 

Tato nabídka obsahuje grafit dostupný ke dni: 10. listopadu 2020 * 

SEZNAM GRAFITOVÝCH PŘÍŘEZŮ 

R8520 
 Slevy až 35 %. 

http://www.penta-edm.cz/
mailto:obchod@penta-edm.cz


 

 

NA ŠPICI V KVALITĚ A SERVISU ELEKTROEROZIVNÍCH STROJŮ 

2 z 2 

 

PENTA TRADING, spol. s.r.o. | www.penta-edm.cz | obchod@penta-edm.cz | Tel.: 241 480 232 | GSM: 602 657 957 

 

 

 

Martin Netolický 

Technický manažer 

 

Tel.: +420 241 480 232 

Fax.: +420 241 482 413 

Mobil:  +420 602 203 921 

E-mail: mnetolicky@penta-edm.cz 

Stanislav Šípek 

Vedoucí obchodního týmu 

 

Mobil:  +420 601 393 756 

E-mail: ssipek@penta-edm.cz   

  

 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU KONTAKTUJTE 

http://www.penta-edm.cz/
mailto:obchod@penta-edm.cz
mailto:mnetolicky@penta-edm.cz
mailto:ssipek@penta-edm.cz

